
ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE CACHOEIRINHA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA

PORTARIA 173/2025 EXONERAÇÃO

PORTARIA Nº 173 DE 14 DE MARÇO DE 2025.

O  Prefeito  do  Município  de  Cachoeirinha,  Estado  de
Pernambuco, no uso das competências que lhes são conferidas
pela  Constituição  Federal,  pela  Constituição  do  Estado  de
Pernambuco e pela Lei Orgânica Municipal.

RESOLVE
Art.  1º  Revogar  a  Portaria  nº  165/2025  exonerando  a  Sra.
Graziela Aparecida Rodrigues dos Santos do cargo Secretaria
Adjunta da Administração Pública Municipal.
Art.  2º  Nomear  por  meio  do  presente  ato  a  Sra.  Graziela
Aparecida Rodrigues dos Santos ao Cargo de Coordenador do
Controle Interno deste Município.
Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
com efeitos retroativos ao dia 13 de março de 2025.

Cachoeirinha/PE, 14 de março de 2025.

ANDRÉ PEDRO VALENÇA DE MELO RAIMUNDO
Prefeito Municipal de Cachoeirinha/PE.

Publicado por:
Thiago Guadagnano Almeida de Siqueira Vasconcelos

Código Identificador:AADE5AAD

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 17/03/2025. Edição 3802
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/

Município de Cachoeirinha https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/AADE5AAD/157...

1 of 1 05/08/2025, 11:13


